Registro de Organizaciones Políticas
10/11/2025 

00:00:00

10/11/2025 

11:50:53
Archivado

82 7/11/2025 00000020250069203 CARLOS AUGUSTO TUNWA SIU FARFAN

Solicito saber la razón por la cual la convocatoria 

"CONTRATACIÓN POR LOCACIÓN DE 

SERVICIOS DE CIENTO TREINTA Y DOS (132) 

SERVICIOS DE FISCALIZACION DE HOJA DE 

07/11/2025 

12:38:43
Archivado

83 7/11/2025 00000020250069239 LILIA AURORA FRANCO CASTILLA

Solicito credencial del alcalde del distrito de Punta 

Hermosa Señor Geraldo Castro García dni 07998045 

en el periodo  aproximado de 1970 al 1990 , por favor

[...]

Registro de Organizaciones Políticas
01/12/2025 

00:00:00

01/12/2025 

15:48:00
Archivado

246 28/11/2025 00000020250075427 ELENA QUESADA RUNCO

SOLICITO LA RELACION DE SELECCION DE 

GANADORES A LA CONVOCATORIA 

:SF3565	CONTRATACIÓN POR LOCACIÓN DE 

SERVICIOS DE CIENTO TREINTA Y DOS (132) 

SERVICIOS DE FISCALIZACION DE HOJA DE 

VIDA

Oficina de Recursos Humanos
02/12/2025 

00:00:00

02/12/2025 

16:35:14
Archivado

247 28/11/2025 00000020250075457 PEDRO DAGOBERTO RIEGA GUERRA

Solicito registro de ciudadanos hábiles para postular